singula que ad huiusmodi rectorie ofiltium spectant de consuetudine vel de iure; nec non

contradictores et rebelles quoslibet, quotiens expedierit , temporali districtione qua convenit

compescendi, sibi per easdem alias nostras licteras potestatem plenariam et liberam conce-

dentes. Quocirca discretioni vestre supradicta apostolica auctoritate qua, ut premittitur,

fungimur in hac parte, presentium tenore mandamus, quatenus eumdem Iohannem predicte

provincie Marchie rectorem devote suscipientes et honorificentia debita, pertractantes, sibi,

tamquam rectori eiusdem provincie, pareatis in omnibus que ad huiusmodi rectorie offltium

pertinent et efilcaciter intendatis; alioquin processus et sententias atque penas, et quos ipse

rite fecerit, tulerit et statuerit in rebelles, ratos habebimus, et faciemus usque ad satisfactio-

nem condignam, auctore Domino, inviolabiliter observari. Datum .Ananie, iii nonas aprilis,

pontificatus dicti domini Innocentii pape sexti anno octavo.

Documento H.

In Dei nomine, amen. Hec est copia quorundam pactorum habitorum et factorum inter

reverendissimum in Christo patrem, et dominum dominum Bgidium episcopum Sabinensem

Aposlolice Sedis Legatum in partibus Ilalie citra regnum Sicilie
,
et civitatis Bononie

,
vica-

rium generalem in terris Ecclesia ac provinciis eiusdem ex ima parte, et magnificum et

egregium militem dominum Iohannem Vicec/imitem de Olegio Marchie Anconitane rectorem

ac civitatis Firmi et sui districtus, vicarium per sanctam Romanam Ecclesiam generalem

ex altera parte , publicatorum et scriptorum manu Femandl Gometii de Pastrana clerici

ToUectani
,
et subscriptorum manu lacobini filii lohannis de Vaprio notariorum publicorum

inf^ascriptorum
:
quorum quidem pactorum tenor talis est.

In Christi nomine, amen. Infrascripta sunt capitula tractata et firmata inter reveren-

dissimum in Christo patrem et dominum nostrum , dominum Egidium divina providentia

episcopum Sabinensem Apostolice Sedis Legatum vice et nomine sacrosancte Romane
Ecclesie, domini nostri Pa|)e et Sacri Collegii dominorum nostrorum dominorum Cardi-

nalium, seu nobilem militem dominum Petrum de Famesio nuntium seu ambaxialorem

domini nostri domini Legati, nominibus quibus supra ex parte una, et magnificum et pcH>

tentom militem dominum Iohannem de Vicecomitibus de Olegio et magistrum Nicolaum

Spinellum de Neapoli legum doctorem, magne Regie et Reginalis curie regni Jerusalem et

Sicilie magistrum rationalem, nuntium seu ambaxlatorem, procuratorem, factorem, seu